

## **Taube Holding ApS**

Avedøreholmen 88  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 27 27 98 56

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 27279856  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 15. juli 2003  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Ejler Taube Nielsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/JL  
A1629218

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder eje aktier og anparter i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.516.569.

Egenkapitalen udgør kr. 20.601.085.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		622.604	8.010.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....		-317.089	-254.676
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		305.515	7.755.961
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	2.307.281	1.691.459
Andre finansielle indtægter .....		600	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-24.148	-64.153
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-14.577	-34.191
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		2.574.671	9.349.076
Skat af årets resultat .....	2	-58.102	-1.701.675
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		2.516.569	7.647.401
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.307.281	1.691.459
Overført resultat .....		-108.712	5.850.942
Udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		210.000	0
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		2.516.569	7.647.401

**Balance pr. 31. december 2018**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Grunde og bygninger .....	1.999.650	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>2.226.556</u>	<u>1.177.701</u>
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<u>4.226.206</u>	<u>1.177.701</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1 <u>10.097.324</u>	<u>7.790.043</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<u>10.097.324</u>	<u>7.790.043</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<u>14.323.530</u>	<u>8.967.744</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.392.500	517.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	453.690	995.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	100.429	0
Andre tilgodehavender .....	<u>3.280.000</u>	<u>800.000</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>5.226.619</u>	<u>2.313.126</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>1.214.509</u>	<u>10.483.081</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>6.441.128</u>	<u>12.796.207</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u>20.764.658</u>	<u>21.763.951</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		9.597.324	7.290.043
Overført resultat .....		10.770.761	10.879.473
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b>20.601.085</b>	<b>18.399.516</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		110.339	53.597
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>110.339</b>	<b>53.597</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	357.138
Anden gæld .....		53.234	2.953.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>53.234</b>	<b>3.310.838</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b>53.234</b>	<b>3.310.838</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>20.764.658</b>	<b>21.763.951</b>
Eventualforpligtelser .....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
EN Stillads & Hejs A/S .....	Danmark	100%	2.307.281	10.097.324
I alt .....			2.307.281	10.097.324

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
EN Stillads & Hejs A/S .....	0	500.000	2.307.281	10.097.324
I alt .....	0	500.000	2.307.281	10.097.324

Indregnet andel af årets resultat .....	2.307.281
Regnskabsmæssig værdi .....	10.097.324

### 2 Skat af årets resultat

**2017**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	2.310	1.672.374
Årets regulering af udskudt skat .....	56.742	36.369
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	-950	-7.068
Skat af årets resultat i alt .....	58.102	1.701.675



## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode .....	7.290.043	-	2.307.281	9.597.324
Overført resultat .....	10.879.473	-	-108.712	10.770.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>105.000</u>	<u>-315.000</u>	<u>318.000</u>	<u>108.000</u>
I alt .....	<u>18.399.516</u>	<u>-315.000</u>	<u>2.516.569</u>	<u>20.601.085</u>

## 4 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet er sambeskattet med selskabets danske dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.